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в/н н/н

Добыча нефти шахтным способом (пр) 

315
ст. пр. Бутов А.В.

Дегазация шахт (л) 315
Добыча нефти шахтным способом (пр) 

315
ст. пр. Бутов А.В. ст. пр. Бутов А.В.

Дегазация шахт (л) 315

ст. пр. Бутов А.В.

Добыча нефти шахтным способом (л) 315 Электроснабжение шахт (л) 312

ст. пр. Бутов А.В. ст.пр. Хозяинов В.П.

Добыча нефти шахтным способом (л) 315 Электроснабжение шахт (л) 312

ст. пр. Бутов А.В. ст.пр. Хозяинов В.П.

Электроснабжение шахт (пр) ДОТ

ст.пр. Хозяинов В.П.

Строительство и реконструкция шахт (пр) 

315

ст. пр. Бутов А.В.

Строительство и реконструкция шахт (пр) 

315

ст. пр. Бутов А.В.

Комплексное освоение недр (пр) ДОТ,

ст.пр. Хозяинов В.П.

Строительство и реконструкция шахт (л) 

315

ст. пр. Бутов А.В.

Строительство и реконструкция шахт (л) 

315

ст. пр. Бутов А.В.

Комплексное освоение недр (л) 312 Дегазация шахт (пр) 315

ст.пр. Хозяинов В.П. ст. пр. Бутов А.В.

Комплексное освоение недр (л) 312 Дегазация шахт (пр) 315

ст.пр. Хозяинов В.П. ст. пр. Бутов А.В.

Ведение горноспасательных работ (л) 201, 

28.11.2025; 12.12.2025; 26.12.2025

Ведение горноспасательных работ (пр) 

ДОТ, 19.12.2025

проф. Полякова Л.П.,  ас. Кочевский А.В. проф. Полякова Л.П.,  ас. Кочевский А.В.

Ведение горноспасательных работ (л) 201, 

28.11.2025; 12.12.2025; 26.12.2025

проф. Полякова Л.П.,  ас. Кочевский А.В.

Ведение горноспасательных работ (л) 201, 

29.11.2025; 13.12.2025; 27.12.2025

Ведение горноспасательных работ (л/пр) 

201/ДОТ, 06.12.2025; 20.12.2025

проф. Полякова Л.П.,  ас. Кочевский А.В. проф. Полякова Л.П.,  ас. Кочевский А.В.

Ведение горноспасательных работ (л) 201, 

29.11.2025; 13.12.2025; 27.12.2025

Ведение горноспасательных работ (пр) 

ДОТ, 06.12.2025; 20.12.2025

проф. Полякова Л.П.,  ас. Кочевский А.В. проф. Полякова Л.П.,  ас. Кочевский А.В.

Ведение горноспасательных работ (л) 201, 

29.11.2025; 13.12.2025; 27.12.2025

Ведение горноспасательных работ (л) 201, 

06.12.2025; 20.12.2025

проф. Полякова Л.П.,  ас. Кочевский А.В. проф. Полякова Л.П.,  ас. Кочевский А.В.

12:00-13:30

су
бб

от
а

08:30-10:00

14:30-16:00

16:10-17:40

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

Зам. директора по УР     __________________       А. И. Голубец

пя
тн

иц
а

12:00-13:30

че
тв

ер
г

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

16:10-17:40

17:50-19:20

14:30-16:00

ср
ед

а

08:30-10:00

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

вт
ор

ни
к

08:30-10:00

10:10-11:40

10:10-11:40

12:00-13:30

14:30-16:00

по
не

де
ль

ни
к

08:30-10:00

(очная форма обучения)

ГД-21о-С

тип недели
расписание 

звонков
день недели

группа

Расписание занятий весенний семестр

V курс группы  ГД-21о-С

Воркутинский филиал

Ухтинского государственного технического университета


